instal·lacions existents i aportant tots els elements, materials i mecanismes necessaris i
auxiliars per deixar-ho completament acabat, comprovat i en funcionament, així com la
formalització i obtenció de la legalització de l'ascensor, incloent 1 any de contracte de
manteniment obligatori.

1.786,86 €

(MIL SET-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

EL19VC02P-10 u tramitació inspecció instal.lació electrica fins a maquinaria ascensor i actualitzacio RITSIC de
la instal.ació

316,52 €

(TRES-CENTS SETZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

EMSBAF51P-11 u Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida habitual, rectangular, de 402x105 mm2
de làmina polièster autoadhesiva, col·locat adherit sobre parament vertical

8,35 €

(VUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

[...]

K12CAAAAP-14 dia Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb
motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega
útil, de dimensions 700x245x245 cm en repós i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de
dimensions 150x75 cm

328,14 €

(TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

K21615VCP-15 m2 Enderroc d'envà de ceràmica o mampara, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor

7,20 €

(SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

K2164771P-16 m2 Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell
trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

16,40 €

(SETZE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

K2192311P-17 m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de
runa sobre camió o contenidor

151,99 €

(CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

K21Z2760P-18 m Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum 8,95 €

(VUIT EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

K222141CP-19 m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),

[...]

K4F2B57GP-26 m3 Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100
mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment
CEM II, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de
6 N/mm2

376,05 €

(TRES-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

K6523AACP-27 m2 Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfileria de
planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 95 mm, muntants cada 400 mm de
70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una hidròfuga (H) de

[...]

K9Z22100P-41 m2 Polit del paviment de terratzo o pedra 4,36 €

(QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

KADG1132P-42 u Porta de planxa d'acer galvanitzat, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb
reixeta de ventilació, pany i clau, col·locada

169,82 €

(CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

KDNZ500EP-43 u Reixa de ventilació de morter de ciment de 50x50 cm, col·locat amb morter de ciment 1:4 39,75 €

(TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

KG151512P-44 u Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40,